РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Администрация
Джиримского сельсовета
Ширинского района

0. Постановление
[bookmark: _GoBack]главы Джиримского сельсовета

от 00.00.2024                         с. Джирим                                        № 00

О  предоставлении разрешения   на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» для земельного участка с кадастровым номером 19:11:080108:68

      В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Джиримского сельсовета  от 15.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Джиримского сельсовета Ширинского  района Республики Хакасия», на основании заключения по результатам публичных слушаний от 11.06.2024 года, руководствуясь ст.8 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Предоставить  Кроневальд Нине Григорьевне разрешение на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2), установленный Правилами для территориальной зоны Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» для земельного участка с кадастровым номером 19:11:080108:68 площадью 1500 м2 , расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Джирим, ул. Новоселов, уч.3-2, категория земель - земли населенных пунктов.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ширинский вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Джиримского сельсовета в сети "Интернет".
       3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета:                                                             А.А. Капран